
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 38 	, DE 2022 
Designa servidora para participar de 
curso que especifica. 

O VEREADOR GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, 
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

1° Designar a servidora LILIANE KAZUE IRIE, ocupante do 
Emprego Público de Contador do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de 
Mogi Guaçu, para participar do curso E-SOCIAL - Escrituração Pública Digital 
da Folha de Pagamento conforme estabelece o manual simplificado S-1.0 de 
10/2022 e Conceitos básicos sobre EFD-REINF/DCTFWEB/GFIP 8.4 (Prática 
no Website do e-Social), a realizar-se no período de 17 a 20 de maio de 2022, 
de forma "online", sob a égide da Supreme Capacitação e Treinamento. 

2° As despesas com a execução desta Portaria, serão 
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento 
vigente. 

3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 05 de maio de 2022. 

Vereador GUILHERME DE SO1SA CAMPOS 
Presidente 2021 /2022 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

SÉRGI DE SOUZA 
Secretário • ministrativo 

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


